
Zápis z rady OORM 23.2.2023

místo: hasičárna Sadská
začátek jednání 19.00

přítomni: Doležal, Novák, Němečková, Skočdopol,Svárovský, Čiperová, Pobudová
omluveni: Tůma, Král

Program:
1) Odborky
2) Štafety
3) úprava směrnice
4) pravidla Polabské ligy
5) různé

ad1)
- V sobotu 18.3.2023 proběhne plnění odznaků odbornosti.
POZOR!!! letos nově na základní škole v Sadské
- každé SDH pošle max. 10 dětí, děti na místě obdrží certifikát o absolvování
přezkoušení
zde je odkaz na tabulku, kde si vyberete čas a pošlete na
vojtech.svarovsky@gmail.com ( Vojta ho do tabulky doplní)

- https://docs.google.com/spreadsheets/d/19UtLOlxnM_w0nv0ijdfV3BYh_7R1_ijfb2Zw
csxeX5U/edit?usp=sharing

- sebou jmenný seznam dětí + kdo co plní
- poptávám 4 dobrovolníky na pomoc při přezkoušení. Zájemci, prosím hlaste
se na tento email: mladez@oshnymburk.cz
- v Sadské bude možnost navštívit Okresní hasičské muzeum. ( výlet, který
lze zapsat do kroniky)

ad2)
- Štafety NBK
- OZ v příloze
- stále platí, že každé SDH dodá rozhodčího nebo pomocného rozhodčího
- SDH na které vyšla pomoc v technické četě jsou informována

ad3)
- v příloze

ad4)
- v příloze

mailto:vojtech.svarovsky@gmail.com
https://docs.google.com/spreadsheets/d/19UtLOlxnM_w0nv0ijdfV3BYh_7R1_ijfb2ZwcsxeX5U/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/19UtLOlxnM_w0nv0ijdfV3BYh_7R1_ijfb2ZwcsxeX5U/edit?usp=sharing


ad5)
- na kurzu pro Vedoucí mládeže I. KS, který se bude konat 11. – 12. 3. 2023 v
Přibyslavi jsou stále volná místa

-Přihlašování na školení je možné zde:
https://mladez.dh.cz/index.php/vzdelavanii/vedouci-instruktori/1125-vedouci-jaro-2023

- přeposílám nabídku na využití Areálu zdraví a sportu Dolní Čermná
viz. příloha

- rádi rozšíříme naše řady v organizaci soutěží na našem okrese. Dlouhodobě
se to v 5 lidech udržet nedá.

Konec jednání ve 21.15

https://mladez.dh.cz/index.php/vzdelavanii/vedouci-instruktori/1125-vedouci-jaro-2023

